

PACHET MATERIALE ELECTRICE 3

I.D.: 94097562

Data publicarii 28.02.24 Coduri CPV 31320000-5

Pretul estimativ: 3.226,90 RON - 3.226,90 RON

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA PH-TUB FLOURESCENT TL-D 18W SNOW WHITE BUC 10. 5.2101 52.10 TRA-BANDA IZOL 20M ALB BUC 1. 6.6387 6.64 PH-STARTER S10 4-65W BUC 15. 2.1849 32.77 CAS-SCRUMIERA INOX 17L BUC 3. 176.8067 530.42 GLO-STERG GEAM TELESCOPIC 1M BUC 1. 15.8824 15.88 PH-STARTER S2 18W 4-22W BUC 15. 2.1849 32.77 IDE-SIR DE CLEME 4MM BUC 1. 4.2017 4.20 WEL-BEC LED SAMSUNG 11W E27 6500K BUC 10. 6.1345 61.35 LEDV-PROIECTOR FL PFM 50W/4000K SYM 100 BK BUC 4. 130.1681 520.67 ERS-TURTUR LUM TL 508 WWW 180LED ALBCALD FLASHWW BUC 1. 310.8403 310.84 EMOS-LANTERNA METALICA LED 9XLED 3XAAA BUC 3. 17.2269 51.68 ERS-LAMPA BIROU LED NEW RONDO NEGRU/ALB 7W 3000K BUC 2. 60.5042 121.01 VER-PRELUNGITOR 3X1.5 P5 3M BUC 1. 36.8908 36.89 LOH-CABLU CURENT AUTO 900A 5M BUC 1. 83.9496 83.95 HAR-CARUCIOR AQUVA 2X17L SET 1. 1,033.7983 1,033.80 HAR-MOP SPRINT PLUS TRONIC 50CM BUC 1. 80.1681 80.17 HAR-SUPPORT MOP SPRINT PLUS 50CM BUC 1. 210.0840 210.08 HAR-MANER ALUMINIU 23.5 BUC 1. 41.6807 41.68 TAXA VERDE BUC 3. 0.8000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 1.5000 0.00 TAXA VERDE BUC 10. 1.0000 0.00 TAXA VERDE BUC 4. 0.7500 0.00 TAXA VERDE BUC 2. 0.7500 0.00 3,226.90